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YLEISSUUNNITELMA LÄHIVUOSILLE 

 

1 

Toiminta-ajatus Merimelojat ry edistää jäsentensä hyvinvointia luomalla urheilun,  

  liikunnan, elämysten ja yhdessä tekemisen mahdollisuuksia  

  melonnan parissa. 

 

2 

Arvot  Jäsenistön yhteinen etu 

Liikunnan ilo 

Vastuullisuus ja turvallisuus 

Luonnon kunnioittaminen 

Talkoohenkisyys 

 

3 

Visio  Maineeltaan ja yhteishengeltään Suomen paras sekä jäsenkunnaltaan 

tasapainoinen ja taloudeltaan vakaa Merimelojat ry kehittää 

edelläkävijänä valitsemiaan melontamuotoja ja niihin liittyvää toimintaa. 

4 

Toiminnan jaottelu Merimelojissa toimii seuraavan jaottelun mukaisia jaostoja, jotka vastaavat 

osaltaan toiminnan kehittämisestä ja monipuolisen toiminnan 

järjestämisestä.  

 

o nuorisotoiminta 

o rata- ja maratonmelonta, kilpailu, valmennus ja kuntoilu 

o kanoottipoolo ja koskimelonta, kilpailu ja valmennus 

o retkimelonta 

o virkistysmelonta 

o koulutus ja turvallisuus 

 

Kaikki toimintamuodot pidetään elinvoimaisina. 

 

5 

Jäsenistö Kehitetään toimintaa nuorison osuuden kasvattamiseksi ja säilyttämiseksi 

jäsenistössämme. 

 

Seuratoimintaa toteutetaan pääsääntöisesti talkoovoimin. Toimistotyö ja 

vahtimestarin tehtävät hoidetaan osa-aikaisena palkkatyönä. Työntekijät 

valitaan ensisijaisesti jäsenistön joukosta. 

 

Kehitetään seuran sisäistä toimintaa avoimemmaksi ja pyritään aktivoimaan 

jäsenistöä mukaan seuran toimintaan. 

 

6 

Koulutus Melontakoulujen opetuksen ja ulkopuolisille suunnattujen melotusten taso 

pidetään laadukkaana.  
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 Koulutuksessa panostetaan jäsenten jatkokoulutukseen. Etsitään uusia 

koulutus- ja toimintamuotoja jäsenten melonta- ja retkeilytaitojen 

kehittämiseksi ja turvallisuustietouden lisäämiseksi.  

 

 Tuemme myös jäsenten kouluttamista seuratoimintaan ja perustason 

valmentamiseen tavoitteena kehittää seuratoimintaa ja varmistaa toiminnan 

jatkuvuus seurassamme.  

 

7  

Hallinto Tehostetaan ja järkeistetään seuran hallintoa, jotta hallituksen jäsenet ja 

muut seuran vastuuhenkilöt voisivat toimistorutiinien sijaan keskittyä 

seuratoiminnan kehittämiseen. Osa taloudenhoidon tehtävistä voidaan 

toteuttaa seuran ulkopuolelta ostettavana työnä.  

 

Jatketaan seuran sähköisten viestintäkanavien kehittämistä ja lisätään 

sähköistä asiointia, tavoitteena korvata osa jäsenpäivystyksen rutiineista.  

 

8 

Talous Tulonhankinnan päämuodot ovat jäsenistöltä kerättävät maksut, 

melontakoulutoiminta ja salin vuokraus. 

 

Merimelojien majan vuokrasopimus päättyy 31.12.2014 ja vajasaaren 

vuokrasopimus 1.1.2016. Neuvotellaan uudet sopimukset, tavoitteina pitää 

vajasaari rakennuksineen seuran käytössä ja vuokrataso kohtuullisena. 

 

Skorvön tukikohdan vuokrasopimus on määräaikainen. Sopimuksen 

umpeutuessa neuvotellaan jatkosta, tavoitteena pitää saari seuran käytössä 

ja vuokrataso kohtuullisena. Selvitetään mahdollisuutta vaihtoehtoisen 

tukikohdan vuokraamiseen tai ostamiseen.  

 

Taloudenhoidon tavoitteena on pitää seuran tulot ja menot tasapainossa. 

 

 


